
 

 

           秋市Ｐ連発第 94 号                                  

平成 28 年 8 月 23 日 

 秋田市内小中学校ＰＴＡ 

  会  長 様 

  事務局長 様 

  保健体育部長 様                

                                                                                              

秋田市ＰＴＡ連合会 

会   長  野 﨑   一 

担当副会長  川 口 雅 丈 

担当副会長  関   裕 明 

保健体育部長 佐々木   忍 

   

第 53 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会プログラム送付について 

 

  初秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

また、平素より本会にはご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、標記大会が本年度も開催の運びとなりましたので、プログラムをお届けし、ご案

内申し上げます。 

 なお、貴単位ＰＴＡ関係者の皆様へは必要に応じてコピーの上、お渡しくださいますよ

うお願い申しあげます。 

 

  記   

 

     添付文書    

        第 53 回秋田市ＰＴＡ親睦バレーボール大会全市大会プログラム 

      全市大会メンバー票           

    

 

《参加チームの皆様へ》     

   確認事項 

①開会式は、午前９時よりメインアリーナで行いますので、出場選手は 

必ず参加してください。 

②8 時 20 分から 正面入口にて受付を行いますが、８時 50 分まで には 

受付を終了してください。 

   ③当日、受付にてメンバー表の提出をお願いいたします。 

   ④サブアリーナの利用はできません。 

 

【重 要】 駐車場の利用について  

市立体育館駐車場以外への駐車は絶対しないでください。 

各チーム乗り合わせての来場にご協力をお願いいたします。 

 

  

【秋田市ＰＴＡ連合会事務局】執務日、時間／月曜日～木曜日、９:00～16:00 

〒010－8560 秋田市山王１丁目１－１ 秋田市教育委員会生涯学習室内 

TEL018-888-5817 FAX018-888-5818 E-mailakitashi-pta@akita-pta.jp 


